Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: REFORMA DE CAMPO DE FUTEBOL DE AREIA SOCIETY, JD

DAS  COLONIAS  DO  UNIÃO  DO  LITORAL  ESPORTE  CLUBE.  (ALAMBRADO

TOTAL ,  INCLUSIVE LATERAL,  TELA PLASTICA SUPERIOR,  DRENAGEM DA

QUADRA E REPARO NA ILUMINAÇÃO.

Local: RUA IZAMIRA PINTO BUENO, DEFRONTE AO NR. 12

Bairro: PORTO NOVO

Justificativa: PROPORCIONAR AOS MUNÍCIPES UM AMBIENTE AGRADÁVEL

E  SEGURO  E  A  POSSIBILIDADE DE  TORNAR  UM LOCAL  DE  DIVERSÃO

PARA AQUELES QUE ALI FREQUENTAM.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 03 de maio de 2021.

Oswaldo Pimenta de Mello Neto

Vereador China

		2021-05-04T16:20:51+0000